[image: ]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 319-VI РД
						 Принято
1 февраля 2019 года

Об отчете Главы города
Ханты-Мансийска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города
Ханты-Мансийска за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города
Ханты-Мансийска

Рассмотрев отчет Главы города Ханты-Мансийска о результатах                      его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска                  за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска, руководствуясь частью 3 статьи 30, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет Главы города Ханты-Мансийска о результатах                         его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска
за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска, согласно приложению к настоящему Решению.
2.Признать деятельность Главы города Ханты-Мансийска в 2018 году удовлетворительной.
3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Думы
города Ханты-Мансийска

                   К.Л. Пенчуков

Подписано
[bookmark: _GoBack]1 февраля 2019 года

image1.png